
Uchwała Nr 41/2018/2019 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

  

 

w sprawie:  przyjęcia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

 

 

§ 1 

 

Na podstawie art. 292 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz.1669 z późn. zm.) oraz art. 205 ust. 1-4 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. 

zm.), Senat AWF Warszawa, na posiedzeniu odbywającym się w dniu 30 kwietnia 2019 roku, 

w uzgodnieniu z samorządem doktorantów, postanawia: 

 

1) Przyjąć Regulamin Szkoły Doktorskiej Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie, której uruchomienie planuje się z dniem 1 października 2019 r. 

Regulamin Szkoły Doktorskiej Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2) Regulamin Szkoły Doktorskiej Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie wchodzi w życie wraz z początkiem roku akademickiego 2019/2020, zgodnie 

z art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz art. 

292 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce i obejmuje doktorantów rozpoczynających kształcenie w Szkole Doktorskiej 

AWF Warszawa. 

3) Do doktorantów AWF Warszawa, którzy rozpoczęli studia doktoranckie w AWF Warszawa 

przed rokiem akademickim 2019/2020, stosuje się przepisy Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz odpowiednio 

przepisy Regulaminu Studiów Doktoranckich AWF w Warszawie, przyjętego uchwałą Senatu 

AWF Warszawa nr 28/2011/2012 z dnia 17 kwietnia 2012 r. (z późn. zm.). 

 

§ 2 

 

1. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, wskazanym w nagłówku. 

2. Regulamin Szkoły Doktorskiej Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie zostanie udostępniony w BIP na stronie AWF Warszawa w terminie 14 dni od dnia 

jego przyjęcia, zgodnie z art. 358 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce. 

    

                                                                                           PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                       Senatu AWF w Warszawie 

 

 

       Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz                 
 

Załącznik: 

1) Regulamin Szkoły Doktorskiej Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 

30 kwietnia 2019 r. 


